

Contractanta: Consiliul Raional Anenii Noi
 Obiect: Reparatia curenta a drumului local L485 Ciobanovca-Geamana km 2+075-2+475
 Reprezentant: S.R.L."Group One"

Proces verbal
 de receptie a lucrărilor executate pe luna iulie 2018

Întocmit în prețuri din deviz

Valoarea lucrărilor executate **899390,10 lei**

Nr crt	Simbol norme Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoare de deviz	
					Pe unitate de măsură (incl.salariu)	Total (inclusiv salariu)
1	RpDC07A	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu suspensie de bitum filerizat la straturile de beton de ciment sau mixturi asfaltice	m2	1924,80	5,62 (1,31)	10823,63 (2529,67)
	1212121212121	Apa		0,58	30,00	17,32
	2413317346101	Suspensie de bitum filerizat...(pentru informatii)		1,92	4300,00	8276,64
	9310060019922	Muncitor deservire		48,12	52,57	2529,67
2	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1924,80	121,79 (2,63)	234418,50 (5059,34)
	1111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald		180,93	1200,00	217117,44
	7129040010110	Asfaltator		96,24	52,57	5059,34
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf		10,20	350,00	3570,50
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf		10,20	350,00	3570,50
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp		10,20	500,00	5100,72
3	DA11A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare si innoroire	m3	230,98	521,53 (94,63)	120462,08 (21856,71)
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm		59,13	125,00	7391,36
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm		23,56	225,00	5300,99
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm		293,34	225,00	66002,54
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.		57,74	30,00	1732,35
	7129020012800	Pavator		415,76	52,57	21856,71
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf		47,81	350,00	16734,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire		5,77	250,00	1443,62
4	DB19H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 7,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1924,80	173,12 (3,68)	333221,18 (7083,07)
	1111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald		317,59	960,00	304888,32
	7129040010110	Asfaltator		134,74	52,57	7083,07
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf		17,71	350,00	6197,86
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf		17,71	350,00	6197,86
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp		17,71	500,00	8854,08
5	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	513,28	35,68 (1,67)	18314,58 (855,37)
	9310060019930	Muncitor		16,27	52,57	855,37
	1411122201660	Piatra sparta 20-40 mm		64,67	225,00	14551,49
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.		3,59	30,00	107,79
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp		1,80	500,00	900,81
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire		0,50	250,00	124,47
	2952240004105	Compactor 5-6 t		5,65	300,00	1693,82
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf		0,23	350,00	80,84
		Total:	lei			717239,98
		Inclusiv salariu:	lei			(37384,16)
		Asigurari sociale si medicale:27,5%	lei			10280,64
		Total:	lei			727520,62

FORMULARUL F3.12

DECLARAȚIE

privind dotările specifice, utilajul și echipamentul necesar pentru îndeplinirea corespunzătoare a contractului

Nr. d/o	Denumirea principalelor utilaje, echipamente, mijloace de transport, baze de producție (ateliere, depozite, spații de cazare) și laboratoare propuse de ofertant ca necesare pentru execuția lucrării, rezultate în baza tehnologiilor pe care el urmează să le adopte	Unitatea de măsură (bucăți și seturi)	Asigurate din dotare	Asigurate de la terți sau din alte surse
0	1	2	3	4
1.	Stație mobilă de asfalt BREINING BELUGA7	buc	1	-
2.	Compactor asfalt ATLAS AW300	buc	1	-
3.	Finisor asfalt BOMAG 222C	buc	1	-
4.	Buldoexcavator TEREX820	buc	1	-
5.	Tractor BELARUS 952.3 dotat cu încarcator frontal	buc	1	-
6.	Compresor mobil ATLAS COPCO XAS47	buc	1	-
7.	Placa compactoare BATMATIC CB1450	buc	1	-
8.	Taitor asfalt CUTS DIAMANT MC450	buc	1	-
9.	Autocamion FOTON dotat cu răspînditor emulsie bituminoasă COMAP 2000	buc	1	-
10.	Camion IVECO TRAKKER, DAF CF,	buc	12	-
11.	Greider Champion 726	buc	1	-
12.	Incarcator frontal HYUNDAI HL757-7	buc	1	-
13.	Incarcator frontal KOMARSU WA70-6H	buc	1	-
14.	Cilindru compactor BOMAG BW 151 AD4	buc	1	-
15.	Freza pentru asfalt WIRTGEN W500	buc	1	-
16.	Finisor asfalt IR-ABG TITAN 7820+nivela	buc	1	-
17.	Miniincarcator KOMATSU CK20 cu perie rotativa	buc	1	-
18.	Cilindru compactor Bomag BW180DA	buc	1	-
19.	Compactor sol Ammann AC120	buc	1	-
20.	Cilindru compactor Bomag BW174AD	buc	1	-

Semnat: _____

Nume: Fortuna Dorin

Funcția în cadrul firmei: Administrator

Denumirea firmei și sigiliu: SRL GROUP ONE



FORMULARUL F3.13

DECLARAȚIE
privind personalul de specialitate propus pentru implementarea contractului

Nr. d/o	Funcția	Studii de specialitate	Vechimea în munca în specialitate (ani)	Numărul și denumirea lucrărilor similare executate în calitate de conducător	Numărul certificatului de atestare Data eliberării
1	2	3	4	5	5
	Diriginți de șantier	UTM	5		2015-DȘ 3118/09.07.2015
	Maiștri	UTM	14		
	Specialiști:				
	-masinist la masinarie de incarc	UTM	12		
	- masinist-mecanic	UTM	8		
	- tractorist	Scoala profesionala	25		
	-conducator auto	Medii	8		
	- muncitor	Scoala profesionala	20		

Semnat: _____

Nume: Fortuna Dorin

Funcția în cadrul firmei: Administrator

Denumirea firmei și sigiliu: SRL GROUP ONE

